РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ  ЗАХАРОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.09.2020 год                                                                                                          № 23/б

О корректировке документации
по проекту    планировки территории
и  проекта  межевания территории
для размещения линейных объектов
газификации на территории
СП «Деревня Захарово»

 На основании заявления Государственного казенного учреждения Калужской области «Управления капитального строительства» от 30.01.2016г. №43-г (вх.371/03-09 от 01.02.2017) и в соответствии со ст.42, ст.43, ст.45,   Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации», администрация сельского  поселения  «Деревня  Захарово»

                                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Начать корректировку документации по проекту    планировки территории и  проекту  межевания территории  для размещения линейных объектов газификации «Уличные  газопроводы  д. Севрюково  Малоярославецкого  района  Калужской  области» на территории сельского поселения «Деревня Захарово».
2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу   с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы  администрации
СП  «Деревня  Захарово»                                                                 С.Н. Исаева